РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11 июня 2021                                                  № 334

г. Костомукша

об утверждении сводного плана мероприятий Костомукшского городского округа по подготовке  объектов жизнеобеспечения, социальной

сферы и жилищного фонда к отопительному периоду 2021/2022 года

   Во исполнение Распоряжения Правительства Республики Карелия № 379р-П от 25.05.2021 года и в целях обеспечения надежности

работы жилищно-коммунального хозяйства Костомукшского городского округа в осенне-зимний период 2021/2022 года:

1. Утвердить сводный план мероприятий Костомукшского городского округа по подготовке объектов жизнеобеспечения, социальной сферы

и жилищного фонда к отопительному  периоду 2021/22 года (далее сводный план мероприятий Костомукшского городского округа),

согласно приложению №1.

2. Ответственным за предоставление информации по исполнению сводного плана мероприятий Костомукшского городского округа в

Министерство строительства, жилищно-коммунальное хозяйство и энергетики Республики Карелия назначить главного специалиста

Управления городского коммунального хозяйства– Голякову Яну Сергеевну.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Костомукшского городского округа                                Ж.В. Стременовская

__________________________________________________________
Разослать: дело, УГКХ, СМИ

Голякова Я.С.  8(911)6606404

Приложение №1

к постановлению администрации

Костомукшского городского округа

                                                                                                                    № 334     от       11.06.2021г.

Сводный план мероприятий Костомукшского городского округа по подготовке объектов

жизнеобеспечения, социальной сферы  и жилищного фонда к отопительному периоду 2020/21 гг.

(тыс.руб.)

№

п/п

Костомукшский

городской округ

Средства местных бюджетов За счет собственных средств предприятий ЖКХ

Бюджет

Республики

Карелия

Всего

Всего

в том числе:

Всего

в том числе:

план факт

на

ремонтные

работы

объектов

ЖКХ

на

подготовку

объектов

соцсферы

на ремонтные

и

регламентные

работы

на

приобретение

нормативного

запаса топлива

план факт план факт план факт план факт план факт план факт план факт

1 2 3 4 5  6  7  8  9 10  11 12 13 14 15 16 17 18

1 Социальная сфера 2800,464 0 0,218 0 2800,246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2800,464 0

1
Управляющие

компании
0,000 0,000 0,00 0,00 0,000 0,000 29233,48 0,00 29233,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29233,48 0,00

2
АО "Карельский

окатыш"
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 648 0 58 600 0 101 048 0 0 0 159 648 0

3
МУП "Теплосети

КГО"
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5594,3 0 5594,3 0 0,0 0,0 0 0 5594,3 0

4 АО "ПСК" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37296,52 0 37296,52 0 0,0 0,0 0 0 37296,52 0

5
МКП

"Горводоканал

КГО"

1072,8 0,0 1072,8 0,0 0 0 16413,1 0,0 16336,5 0,0 76,6 0,0 0 0 17485,9 0,0

ИТОГО ПО ОКРУГУ 3873,264 0,00 1073,02 0,00 2800,246 0,00 248185,61 0 147060,79 0 101124,82 0,00 0 0 252058,87 0

СОГЛАСОВАНО:

Должность

Подпись

Дата

ФИО

Начальник Управления делами

администрации Костомукшского
_____________ ____________ О.А. Лидич

городского округа

Начальник Управления

коммунального хозяйства

администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________       Л.С. Железняк

Начальник Юридического отдела

администрации Костомукшского

городского округа

_____________ ____________ Л.Ю. Лаврентьева